2025-0040 2/4/2025 GRUPO RAMIREZ ROCHELL SRL 1-32-57473-7
ORDEN DE COMPRA DE SOLO MIL PESOS ~$1000 PARA MATERIALES DE USO EN ESTA 
JUNTA DISTRITAL,

1,000.00$                         

2025-0041 3/4/2025 GRUPO RAMIREZ ROCHELL SRL 1-32-57473-7
ORDEN DE COMPRA POR EL VALOR DE MIL QUINIENTOS $1500 PESOS EN PRODUCTO 
ALIMENTICIOS.

1,500.00$                         

2025-0042 7/4/2025 GRUPO RAMIREZ ROCHELL SRL 1-32-57473-7 ORDEN DE DIEZ $10 FUNDA DE CEMENTOS 5,400.00$                         

2025-0044 16/4/2025 GRUPO RAMIREZ ROCHELL SRL 1-32-57473-7

[...]

CAPACITACION ESTA JUNTA DISTRITAL.

2,643.85$                         

2025-0062 16/5/2025 GRUPO RAMIREZ ROCHELL SRL 1-32-57473-7 AYUDA A CUIDADANO 1,990.95$                         

2025-0063 18/5/2025 GRUPO RAMIREZ ROCHELL SRL 1-32-57473-7
ORDEN DE COMPRA  DE MIL QUINIENTOS PESOS $1500 EN PRODUCTOS 
ALIMENTICIOS.

1,500.00$                         

2025-0065 21/5/2025 GRUPO RAMIREZ ROCHELL SRL 1-32-57473-7
APORTE DE TRES MIL PESOS RD& 3000.00, PARA LOS ULTIMOS RESO DEL PADRE DE 
UN INTEGRANTE QUE CONFORMA EL CUERPO DE BOMBERO EN EL MUNICIPIO DE